СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(тридцать девятой сессии пятого созыва)
28.10.2019 г.                                      с.Ильинка                                              №102

	О внесении изменений в решение 28  сессии Совета депутатов Ильинского сельсовета от 22.10.2018 года № 77 «Об определении  налоговых ставок,
порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»

	В целях приведения отдельных  решений Совета депутатов Ильинского сельсовета об установлении на территории  муниципального образования налога  в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 	 Совет депутатов  Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области р е ш и л:
1. Внести в решение 28 сессии пятого созыва Совета депутатов Ильинского сельсовета от 22.10.218 года № 77 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. пункт 2 п.п.2.1 «. Организации в течение налогового периода уплачивают авансовые платежи по земельному налогу равными долями не позднее 30 апреля, 31 июля, 31 октября налогового периода за I, II, и III кварталы соответственно. Налоговые декларации по налогу представляются налогоплательщиками не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом», исключить.
	2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня    официального опубликования, но не ранее 01 января 2020 года.
	3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Ильинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета в сети Интернет.

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                             А.М. Щегорцов

Председатель Совета депутатов
Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                             Ю.А. Столетова

2